
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO 

CNPJ: 05.149.182/0001-80 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 

CNPJ/MF. N° 06.076.812/0001-05- End.: Rua Josias Nogueira, n° 120, Bairro: Centro- CEP: 68720-000 - 
Santarém Novo - Pará/ Fone: (91) 3484 1238 

E-mail: semedsantaremnovo@yahoo.com.br/semedsantaremnovo@gmail.com 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O Secretário Municipal de Educação de Santarém Novo/PA, no uso de suas 
atribuições legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

RENATA PEREIRA DE LOUREIRO DA 
SILVA 

RG: 3517256 

CPF: 633.816.722-15 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado 
entre o Fundo Municipal de Educação de Santarém Novo/PA e o futuro contratado: L M 
ROSA AMORIM LTDA, CNPJ: 58.303.612/0001-33. 

 

Objeto Contratual: 

Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Consultoria e 
Assessoria Administrativa, com foco na Capacitação de Pessoal, Revisão e Melhoria 
de Processos, Planejamento Estratégico e Organização de Fluxos Internos, visando 
Simplificar Rotinas, Aumentar a Produtividade e Melhorar a 
Eficiência Administrativa, com o Objetivo de suprir as necessidades do Fundo 
Municipal de Educação de Santarém Novo/PA. 

Com vigência: 

3 (três) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Santarém Novo Pará, 23 de abril de 2025. 

 

 
___________________________________ 

ODINELSON LOPES ALMEIDA  
Secretário Municipal de Educação 
Decreto Nº 023/2025-GAB/PMSN 

 


		2025-05-16T15:10:10-0300
	ODINELSON LOPES ALMEIDA:59458208220




